

POLITYKA PRYWATNOŚCI

Z myślą o wszystkich użytkownikach strony hellologistics.pl przygotowaliśmy dokument opisujący, jakie dane gromadzimy i w jaki sposób je przetwarzamy. Prosimy o zapoznanie się z poniższymi postanowieniami.

Stronę internetową hellologistics.pl prowadzi Hello Logistics Sp. Z O. O. z siedzibą w Nowym Tuchomiu, REGON: 368915800; NIP: PL8952172801, zwaną dalej „Hello Logistics”.

Polityka prywatności przyjęta przez firmę, ma zapewnić bezpieczeństwo danych użytkowników strony internetowej hellologistics.pl i uniemożliwić dostępu do nich osobom nieupoważnionym.

Dane kontaktowe

Jeśli użytkownik strony internetowej kontaktuje się z Hello Logistics za pomocą telefonu, poczty email, lub formularza kontaktowego i przekazuje swoje dane osobowe, np. imię, nazwisko, adres email, itp. ma gwarancję, że Hello Logistics wykorzysta te informacje tylko po to, by odpowiedzieć na pytania zawarte w zapytaniu oraz do bieżącej komunikacji.

Gromadzenie danych

Strona hellologistics.pl automatycznie gromadzi następujące dane o użytkownikach – adres IP, nazwa domeny, typ przeglądarki, typ systemu operacyjnego itp. Te dane są pozyskiwane jedynie po to, by właściwie funkcjonowała strona hellologistics.pl. Dane użytkowników nie są wykorzystywane przez Hello Logistics w żadnym innym celu. Informacje takie służą jedynie analizie i weryfikacji działania strony internetowej. Informacje o numerach IP Hello Logistics wykorzystuje również w celach technicznych – ma to zapewnić niezawodne działanie strony www.

Oprogramowanie firm trzecich

Do analizy zachowań internautów odwiedzających stronę internetową, Hello Logistics stosuje również oprogramowanie firm trzecich (w szczególności Google Analytics oraz Google Ads). Skrypty dostarczane przez dostawców oprogramowania mogą używać plików cookies do identyfikacji osób odwiedzających stronę internetową oraz przesyłać na ich serwery informacje na

temat numeru IP odwiedzającego, jego przeglądarki internetowej, jego systemu operacyjnego oraz przeglądanych podstron i plików. Zbierane w ten sposób dane wykorzystywane są wyłącznie w celach statystycznych.

Pliki cookie (ciasteczka)

Niektóre części strony hellologistics.pl mogą wykorzystywać pliki cookies. Zapisywane na komputerze użytkownika pliki cookies nie są wykorzystywane do pozyskiwania jakichkolwiek danych o osobach odwiedzających stronę. Pliki cookies wykorzystywane są w celu tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy Serwisu korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości. Użytkownik może w dowolnym momencie wyłączyć w swojej przeglądarce internetowej opcję przyjmowania cookies. Trzeba jednak mieć na uwadze, że może to utrudnić korzystanie ze strony internetowej.

Wyłączenie plików cookies w przeglądarce:

Jeżeli nie wyrażasz zgody na używanie przez nas plików cookies, wyłącz je w ustawieniach przeglądarki lub opuść stronę. Wyłączenie przyjmowania plików cookies może wpłynąć na wygodę użytkownika stron a w niektórych, rzadkich przypadkach uniemożliwić korzystanie z części serwisu.

Szczegółowe informacje na temat ustawień oraz wyłączenia cookies w poszczególnych przeglądarkach są dostarczane przez twórców przeglądarek na ich stronach. Poniżej znajdują się odnośniki do najczęściej używanych przeglądarek:

Przeglądarka Opera: <http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html>

Przeglądarka Firefox:

<https://support.mozilla.org/pl/kb/Wlaczanie%20i%20wyklaczanie%20obslugi%20ciastek>

Przeglądarka Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl>

Przeglądarka Internet Explorer: <https://support.microsoft.com/pl-pl/products/windows?os=windows-10>

Przeglądarka Safari: https://support.apple.com/kb/PH5042?locale=pl_PL

Obowiązek udostępnienia informacji o użytkowniku

Jedyną sytuacją, w której Hello Logistics może udostępnić zebrane informacje w sposób niezależny od niej, jest wyraźny nakaz wynikający z obowiązujących przepisów prawa. Hello Logistics gwarantuje, że dane użytkownika nie będą

widoczne dla innych użytkowników serwisu. Hello Logistics zapewnia jednocześnie, że doloży wszelkich starań, by tak przetwarzanie danych odbywało się z największym poszanowaniem prywatności osób, których dane są przetwarzane oraz z najwyższą dbałością o bezpieczeństwo przetwarzanych danych.

Zmiana polityki prywatności

Hello Logistics zastrzega sobie prawo do aktualizacji i zmiany niniejszej polityki prywatności poprzez publikację nowej wersji na stronie internetowej hellologistics.pl. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości oraz dodatkowych pytań dotyczących ochrony prywatności, prosimy o kontakt poprzez wysłanie wiadomości email na adres: piotr.niedbala@hellologistics.pl.